
Regional Management Office
for Asia

Akasaka Garden City 2F
4-15-1 Akasaka, Minato-ku

Tokyo 107-0052

Telephone: +81-3 3568-1411
Fax : +81-3 3568-1513

http://www.alitaliacargo.com

Linee Aeree Italiane S.p.A.
Incorporated with limited

Liability in Italy

２０１１年１０月６日 

お客様各位 

成田空港における輸出入貨物取扱い上屋変更についてのご案内

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素はアリタリア-イタリア航空 カーゴをお引

き立て頂き誠にありがとうございます。 

さて、本年１０月３０日（日曜日）より成田空港における輸出貨物取り扱い上屋を、現在の国際空

港上屋株式会社 (IACT)第 4 貨物ビル 108 号 より第 2 貨物ビル 105 号へ変更させていただくことと

なりました。これに伴い弊社輸出貨物の搬入・取り扱い場所を下記の通り変更させていただきます

のでお知らせ申し上げます。 

新しい上屋への輸出貨物の搬入は 10 月 30 日の出発便予約分を 29日より受付け開始いたします。 

本件により、一層お客様への確実・迅速な貨物の取り扱いを目指す所存ですので、引き続きご愛顧

、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

貨物ハンドリング ： 国際空港上屋株式会社 (IACT) ＊AF-KLM 契約社 

輸出 

 上屋住所 ： 成田国際空港内 第 2 貨物ビル 105 号 

 営業時間 ： 07:00 ～ 21:00 

 NACCS CODE ： 1MWUJ (変更なし)       

 問い合わせ先 : TEL : 0476-32-5121   FAX : 0476-32-4894  ( 変 更 な し ) 

   移転日：2011 年 10 月 30 日(日曜日)搭載予定分に限り 29 日より受付開始致します。 

       移転日以降の便への搭載予定分につきましては、30 日以降の搬入をお願い致します。 

上記の変更につきましては、IACT 問い合わせ先、もしくはエールフランス‐KLM カーゴ成田空港事

務所へのご連絡をお願い申し上げます。 

以上 

アリタリア-イタリア航空 カーゴ 




